Ad Hoc Probenplan

13.1.
20.1.
27.1.
3.2.

10.2.
17.2.
24.2.
1.3.

3.3.

10.3.
17.3.
24.3.
29.3.

31.3.
3.4.

21.4.
28.4.
5.5.
12.5.
19.5.
26.5.
2.6.
4.6.

9.6.

16.2.
23.6.
30.6.

Pause

Pause

Forum St. Anna
Forum St. Anna
Forum St. Anna
Forum St. Anna
Forum St. Anna
Forum St. Anna
Kirche Schindelleqgi
Kirche Schindellegi

Forum St. Anna
Kirche Schindelleqgi
Forum St. Anna
Kirche Schindelleqgi
Kirche Schindelleqgi

Kirche Schindellegi
Kirche Schindelleqgi

Pause
Forum St. Anna
Forum St. Anna
Forum St. Anna
Forum St. Anna
Forum St. Anna
Forum St. Anna
Kirche Schindelleqgi
Kirche Schindelleqgi

Forum St. Anna
Forum St. Anna
Forum St. Anna
Forum St. Anna

Pause

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
Hauptprobe um 19.30 Uhr

2. Fastensonntag
Vorprobe um 8.15 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
Hauptprobe um 19.30 Uhr

Palmsonntag
Vorprobe um 8.15 Uhr

Hauptprobe um 19.30 Uhr

Karfreitag
Vorprobe um 14 Uhr

Pause
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
Hauptprobe um 19.30 Uhr

Fronleichnam
Vorprobe um 9 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

Pause



