

Ad Hoc Probenplan

Datum	Ort	Uhr/Veranstaltung
13.1.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
20.1.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
27.1.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
3.2.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
10.2.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
17.2.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
24.2.	Kirche Schindellegi	Hauptprobe um 19.30 Uhr
1.3.	Kirche Schindellegi	2. Fastensonntag Vorprobe um 8.15 Uhr
3.3.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
10.3.	Kirche Schindellegi	19.30 Uhr
17.3.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
24.3.	Kirche Schindellegi	Hauptprobe um 19.30 Uhr
29.3.	Kirche Schindellegi	Palmsonntag Vorprobe um 8.15 Uhr
31.3.	Kirche Schindellegi	Hauptprobe um 19.30 Uhr
3.4.	Kirche Schindellegi	Karfreitag Vorprobe um 14 Uhr
Pause	Pause	Pause
21.4.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
28.4.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
5.5.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
12.5.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
19.5.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
26.5.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
2.6.	Kirche Schindellegi	Hauptprobe um 19.30 Uhr
4.6.	Kirche Schindellegi	Fronleichnam Vorprobe um 9 Uhr
9.6.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
16.6.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
23.6.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
30.6.	Forum St. Anna	19.30 Uhr
Pause	Pause	Pause